
ZARZĄDZENIE NR 735/ 2015 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia 30 listopada 2015 roku

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  pod  nazwą  „Plebiscyt  na Najlepszego  Sportowca,
Najlepszego Trenera Sportowego, Największy Talent Sportowy, Największe Osiągnięcie
Sportowe,  Inicjatywę Sportową oraz Ambasadora Sportu Miasta Dzierżoniowa w 2015
roku”.  
Na podstawie art.  6, 7 ust.  1 pkt 10 i art.  30 ust.2 pkt 2 i  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie  gminnym  (tj.  Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  1515  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  § 25

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Dzierżoniowa nadanego Zarządzeniem Nr 486/2015

Burmistrza Dzierżoniowa z dnia 11 sierpnia 2015r. zarządzam, co następuje:

§ 1 

W ramach Programu Rozwoju Społecznego Dzierżoniowa na lata 2015-2020 przyjętego Uchwałą

Rady Miejskiej Dzierżoniowa Nr LIV/368/14 z dnia 24 października 2014 r. w ramach zadania pn.

Gala  Sportu  ogłaszam,  konkurs  pod nazwą „Plebiscyt  na Najlepszego Sportowca,  Najlepszego

Trenera Sportowego,  Największy Talent Sportowy, Największe Osiągnięcie Sportowe,  Inicjatywę

Sportową oraz Ambasadora Sportu Miasta Dzierżoniowa w 2015 roku”,   

w poszczególnych kategoriach:

1. Najlepszy Sportowiec Dzierżoniowa 2015;

2. Najlepszy Trener Sportowy Dzierżoniowa 2015;

3. Największy Talent Sportowy 2015;

4. Największe Osiągnięcie Sportowe 2015;

5. Inicjatywa Sportowa 2015;

6. Ambasador Sportu Dzierżoniowskiego 2015. 

§ 2 

Wprowadza się Regulamin konkursu pod nazwą „Plebiscyt na Najlepszego Sportowca, Najlepszego

Trenera Sportowego,  Największy Talent Sportowy, Największe Osiągnięcie Sportowe,  Inicjatywę

Sportową oraz Ambasadora Sportu Miasta Dzierżoniowa w 2015 roku”, który stanowi załącznik nr

1 do zarządzenia.

§ 3 

Wykonanie  zarządzania  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Infrastruktury  Społecznej  Urzędu

Miasta Dzierżoniowa.                                                                      

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Projekt zarządzenia uzgodniono

z radcą prawnym.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 735/2015 

Burmistrza Dzierżoniowa 
z dnia 30 listopada 2015 r. 

Regulamin konkursu pod nazwą „Plebiscyt na Najlepszego Sportowca, Najlepszego

Trenera Sportowego, Największy Talent Sportowy, Największe Osiągnięcie Sportowe,

Inicjatywę Sportową oraz Ambasadora Sportu Miasta Dzierżoniowa 2015 roku”.

1) Postanowienia ogólne.

1. Konkurs  pod  nazwą  „Plebiscyt  na Najlepszego  Sportowca,  Najlepszego  Trenera

Sportowego,  Największy  Talent  Sportowy,  Największe  Osiągnięcie  Sportowe,  Inicjatywę

Sportową  oraz  Ambasadora  Sportu  Miasta  Dzierżoniowa  w  2015  roku (zwany  dalej:

Plebiscytem) jest prowadzony przez Organizatora na zasadach określonych w niniejszym

Regulaminie.

2. Organizatorem Plebiscytu  jest  Burmistrz  Dzierżoniowa  z  siedzibą  ul.  Rynek  1,  58-200

Dzierżoniów. 

3. Czas trwania Plebiscytu ustala się na okres od 1 grudnia 2015 r. do 11 stycznia 2016 r. 

4. Rozstrzygnięcie Plebiscytu (Gala Sportu) odbędzie się 19 lutego 2016 r. w Dzierżoniowskim

Ośrodku Kultury w Dzierżoniowie.  

5. Plebiscyt jest organizowany w dwóch etapach:  

Etap pierwszy – nominacje do tytułu (kandydatury).

Etap drugi – organizator przez powołaną komisję wyłoni zwycięzców. 

6. Ilekroć w regulaminie jest mowa o:

a) „wysokie wyniki sportowe” - należy przez to rozumieć udział w Igrzyskach Olimpijskich,

Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy, Mistrzostwach Polski, Puchary Świata itp.;

b) „inicjatywa sportowa”- należy przez to rozumieć imprezę sportową, akcję, czynny udział

itp.; 

2) Cel Plebiscytu.

1. Celem  Plebiscytu  jest  promocja  aktywności  sportowej  oraz  wyłonienie  zwycięzców  w

poszczególnych kategoriach: 

a) Najlepszy Sportowiec Dzierżoniowa 2015;

b) Najlepszy Trener Sportowy Dzierżoniowa 2015;

c) Największy Talent Sportowy 2015;

d) Największe Osiągnięcie Sportowe 2015;

e) Inicjatywa Sportowa 2015;



f) Ambasador Sportu Dzierżoniowskiego 2015. 

2. Realizacja Programu Rozwoju Społecznego Dzierżoniowa na lata 2015-2020 zad. 4.3.Gala

Sportu. 

3) Warunki uczestnictwa w Plebiscycie.

1. Nagrody lub wyróżnienia w poszczególnych kategoriach przyznaje Burmistrz Dzierżoniowa

na uzasadniony wniosek złożony, nie później niż do 11 stycznia 2016 roku, przez:

a) klub sportowy,

b) komisję Rady Miejskiej Dzierżoniowa właściwą do spraw sportu,

c) właściwy ze względu na dyscyplinę sportową polski związek sportowy,

d) organizację lub instytucję realizującą zadania w zakresie kultury fizycznej,

e) osobę fizyczną.

2. Na kandydata w kategorii „Najlepszy Sportowiec Dzierżoniowa 2015”; 

a) może zostać zgłoszony każdy sportowiec reprezentujący klub sportowy, mający swoją

siedzibę i prowadzący działalność na terenie Gminy Miejskiej Dzierżoniów, który osiągnął

w  2015  roku  wysokie  wyniki  sportowe  w  międzynarodowym  lub  krajowym

współzawodnictwie sportowym,

b) spośród zgłoszonych kandydatur  Kapituła  Plebiscytu  dokona wyboru  10 Najlepszych

Sportowców Dzierżoniowa,

c)  formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik nr 1 do  niniejszego Regulaminu,

d)  wraz z formularzem zgłoszeniowym zgłaszający przedkłada  Oświadczenie kandydata,

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego Regulaminu.

3. Na kandydata w kategorii „Najlepszy Trener Sportowy Dzierżoniowa 2015”;

a)  może zostać zgłoszony trener reprezentujący klub sportowy mający swoją siedzibę na  

terenie Gminy Miejskiej Dzierżoniów, który wyróżnił się osiągnięciami w działalności    

trenerskiej, 

b) spośród  zgłoszonych  kandydatur  Kapituła  Plebiscytu  dokona  wyboru  jednego  

Najlepszego Trenera Sportowego Dzierżoniowa i dwa wyróżnienia,

c) formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu,

d)  wraz z formularzem zgłoszeniowym zgłaszający przedkłada  Oświadczenie kandydata,  

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego Regulaminu.

4. Na kandydata w kategorii „Największy Talent Sportowy 2015”;

a) może zostać zgłoszony sportowiec, który nie ukończył 18 roku życia i reprezentuje klub



sportowy mający swoją  siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Dzierżoniów, który znacznie

wyróżnił się nieprzeciętnymi predyspozycjami i  umiejętnościami sportowymi, 

b) spośród zgłoszonych kandydatur  Kapituła  Plebiscytu  dokona wyboru  1 największego

Talentu Sportowego wśród dziewcząt i 1 Talentu Sportowego wśród chłopców,

c) formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu,

d)  wraz z formularzem zgłoszeniowym zgłaszający przedkłada  Oświadczenie kandydata,

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego Regulaminu.

5. W ramach Plebiscytu zostanie wybrane „Największe Osiągnięcie Sportowe 2015”;

a) w tej kategorii może zostać zgłoszona osoba lub drużyna zamieszkała na terenie Gminy

Miejskiej Dzierżoniów lub reprezentująca klub sportowy mający swoją siedzibę na terenie

Gminy Miejskiej Dzierżoniów, która poprzez swoją działalność lub szczególne osiągnięcie

sportowe,  przyczyniła  się  do  rozwoju  sportu,  buduje  pozytywny  wizerunek  oraz  budzi

uznanie i szacunek środowiska sportowego,

b)  spośród  zgłoszonych  osiągnięć  sportowych  Kapituła  Plebiscytu  dokona  wyboru

Największego Osiągnięcia Sportowego Indywidualnego i Zespołowego 2015 roku,

c) formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Regulaminu,

d)  wraz z formularzem zgłoszeniowym zgłaszający przedkłada  Oświadczenie kandydata,

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego Regulaminu.

6. Na kandydata w kategorii „Inicjatywa Sportowa 2015”

a) może  zostać  zgłoszona każda  osoba lub  działacz  sportowy zamieszkujący na  terenie

Gminy  Miejskiej  Dzierżoniów  osiągająca/y  wysokie  wyniki  w  sporcie  amatorskim

niewyczynowym lub inicjatywy sportowe.

b) spośród  zgłoszonych  kandydatur  Kapituła  Plebiscytu  dokona  wyboru  Inicjatywy

Sportowej,

c) formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik nr 5 do niniejszego Regulaminu,

d)  wraz z formularzem zgłoszeniowym zgłaszający przedkłada  Oświadczenie kandydata,

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego Regulaminu.

7. Na kandydata w kategorii „ Ambasador Sportu Dzierżoniowskiego 2015”

a) może zostać zgłoszony każdy sportowiec reprezentujący klub sportowy mający swoją

siedzibę  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Dzierżoniów  i/lub  w  każdy  inny  sposób  jest

identyfikowany z Gminą Miejską Dzierżoniów, który przyczynił  się  do promowania lub

propagowania dyscyplin sportowych, które mają znaczenia dla Miasta Dzierżoniowa,

b) spośród zgłoszonych kandydatur Kapituła Plebiscytu dokona wyboru Ambasadora Sportu



Dzierżoniowskiego,

c) formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik nr 6 do niniejszego Regulaminu.

4) Zasady Plebiscytu.

1. Kandydatem zgłoszonym w Plebiscycie może być osoba, która zamieszkuje i/lub w każdy

inny sposób jest identyfikowana z Gminą Miejską Dzierżoniów (tj.: Miasto Dzierżoniów)

oraz  reprezentuje  klub  sportowy mający  swoją  siedzibę  na  terenie  Gminy  Miejskiej

Dzierżoniów.

2. Udział w Plebiscycie jest bezpłatny i dobrowolny.

3. Warunkiem  udziału  w  Plebiscycie  jest  zgłoszenie  kandydatury  w  drodze  wypełnienia

wniosku -  formularza  zgłoszeniowego  wraz  z  Oświadczeniem kandydata,  dostępnego  w

siedzibie  Urzędu  Miasta  w  Dzierżoniowie  -  Wydział  Infrastruktury  Społecznej  w

Dzierżoniowie oraz na stronie internetowej www.dzierzoniow.pl  . Wyjątek stanowi kategoria

„Ambasador  Sportu  Dzierżoniowskiego”,  na  którą  kandydaci  składają  tylko  formularz

zgłoszeniowy.  

4. Formularze zgłoszeniowe stanowią załącznik nr 1 – 6, które powinny być wypełnione w

sposób czytelny oraz kompletny oraz Oświadczenie kandydata stanowiącego załącznik nr 7

do niniejszego Regulaminu. 

5. Formularz  zgłoszeniowy  przyjęty  do  dalszego  etapu  powinien  zawierać  uzasadnienie

zgłoszenia  kandydata  do  danej  kategorii  w  tym  opisane  wysokie  wyniki  sportowe  i

osiągnięcia  w  2015  roku  (m.in.  Mistrzostwa  Świata,  Europy,  Polski  i  inne  wydarzenia

sportowe). 

5) Rozstrzygnięcie Plebiscytu.

1. Po ogłoszeniu Plebiscytu w ramach organizowanej Gali Sportu zostanie powołana Kapituła

Plebiscytu. 

2. W  skład  Kapituły  Plebiscytu  wejdą  przedstawiciele  środowiska  sportowego  Gminy

Miejskiej  Dzierżoniów,  radni,  pracownicy  Urzędu  Miasta  w  Dzierżoniowie  oraz

przedstawiciele mediów, powołani przez Burmistrza Dzierżoniowa odrębnym zarządzeniem.

3. Kapituła Plebiscytu dokona wyboru propozycji zwycięzców w poszczególnych kategoriach

Plebiscytu. 

4. Kapituła  Plebiscytu  sporządzi  do  31  stycznia  2016  roku  protokół,  który  zostanie

przedstawiony Burmistrzowi Dzierżoniowa z propozycjami wyboru zwycięzców.

5. Ostateczną decyzję podejmie Burmistrz Dzierżoniowa. 

6. Uroczyste rozstrzygnięcie Plebiscytu odbędzie się 19 lutego 2016 roku w sali koncertowej

Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury przy ul. Świdnickiej 23 w Dzierżoniowie.

7. Wyniki  Plebiscytu  zostaną  ogłoszone  podczas  Gali  Sportu  oraz  umieszczone  na  stronie

http://www.dzierzoniow.pl/


internetowej www.dzierzoniow.pl.

8. W ramach Plebiscytu dla wszystkich zaproszonych sportowców, trenerów oraz działaczy

sportowych, sponsorów i pozostałych gości przewidziany jest poczęstunek. 

6)  Ustalone nagrody i  wyróżnienia.

1. W kategorii „Najlepszy Sportowiec Dzierżoniowa 2015”

I. miejsce  -  honorowy  tytuł,  statuetka  „Złoty  Smok  Sportu”  oraz  nagroda  pieniężna  w

wysokości 6 000 zł brutto;

II. miejsce  -  honorowy tytuł,  statuetka  „Srebrny  Smok  Sportu”  oraz  nagroda  pieniężna  w

wysokości 5 000 zł brutto; 

III. miejsce  -  honorowy tytuł,  statuetka  „Brązowy Smok Sportu”  oraz  nagroda pieniężna  w

wysokości 4 000 zł brutto;

IV. miejsce - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości 3 000 zł brutto;

V. miejsce - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości 2 500 zł brutto;

VI. miejsce - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości 2 000 zł brutto;

VII. miejsce - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości 1 500 zł brutto;

VIII. miejsce - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości 1 200 zł brutto;

IX. miejsce - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości 1 100 zł brutto; 

X. miejsce - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości 1 000 zł brutto. 

2. W kategorii „Najlepszy Trener Sportowy Dzierżoniowa 2015”

I. miejsce  -  honorowy  tytuł,  statuetka  „Trener  Roku  2015”  oraz  nagroda  pieniężna  w

wysokości 3000 zł brutto;

I. wyróżnienie - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości 1 000 zł brutto;

II. wyróżnienie - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości 1 000 zł brutto.

3. W kategorii „Największy Talent Sportowy 2015”

I. miejsce  (dziewczęta)  -  honorowy  tytuł,  statuetka  „Talent  Roku  2015”  oraz  nagroda

pieniężna w wysokości 1 000 zł brutto;

I. miejsce (chłopcy) - honorowy tytuł, statuetka „Talent Roku 2015” oraz nagroda pieniężna w

wysokości 1 000 zł brutto.

4. W kategorii „Największe Osiągnięcie Sportowe 2015” 

I. nagroda  indywidualna  -  honorowy  tytuł,  statuetka  „Największe  Osiągnięcie  Sportowe

Indywidualne 2015” oraz nagroda pieniężna w wysokości 3 000 zł brutto;

I. nagroda  zespołowa  -  honorowy  tytuł,  statuetka  „Największe  Osiągnięcie  Sportowe

Zespołowe 2015” oraz nagroda pieniężna w wysokości 3 000 zł brutto. 

http://www.dzierzoniow.pl/


5. W kategorii „Inicjatywa Sportowa 2015” 

I. miejsce - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości 2 000 zł brutto.

6. W kategorii „Ambasador Sportu Dzierżoniowskiego 2015” 

I. honorowy tytuł, statuetka „Ambasador Sportu Dzierżoniowskiego 2015”.

7) Postanowienia końcowe.

1. Organizator  zastrzega  sobie  prawo  do  przedłużenia  czasu  trwania  konkursu  w  formie

Plebiscytu.

2. W  przypadku  zmiany  postanowień  niniejszego  Regulaminu  Organizator  będzie

zobowiązany do udostępnienia uczestnikom aktualnie obowiązującego Regulaminu. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania  Plebiscytu w przypadku pojawienia się

nieprzewidzianych okoliczności m.in. zdarzenia losowe.

4. Organizator  zastrzega  sobie  prawo  do  braku  wyłonienia  zwycięzców  w  poszczególnej

kategorii z uwagi na brak zgłoszeń.

5. Organizator  zastrzega  sobie  prawo do nieprzyznania  nagrody w poszczególnej  kategorii

z uwagi na osiągnięte zbyt niskie wyniki sportowe.

6. Burmistrz Dzierżoniowa z własnej inicjatywy albo na uzasadniony wniosek złożony przez

klub sportowy, komisję Rady Miejskiej Dzierżoniowa właściwą do spraw sportu, właściwy

ze względu na  dyscyplinę  sportową polski  związek sportowy,  organizację  lub instytucję

realizującą zadania z zakresu kultury fizycznej, może przyznać dodatkowe wyróżnienie w

formie nagrody pieniężnej lub innej.

7. Niniejszy regulamin i wszystkie informacje dostępne będą w trakcie trwania Plebiscytu w

siedzibie  Urzędu  Miasta  w  Dzierżoniowie  -  Wydział  Infrastruktury  Społecznej  oraz  na

stronie internetowej www.dzierzoniow.pl.

8. Biorący udział w Plebiscycie, akceptuje treść niniejszego Regulaminu i wyraża zgodę na

przetwarzanie  swoich  danych  osobowych  podanych  Burmistrzowi  Dzierżoniowa  w

poniższym zakresie:  „Na podstawie  art.  24 ust.  1  ustawy z  dnia  29  sierpnia  1997 r.  o

ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm.)  wyrażam zgodę na

gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych przez Burmistrza Dzierżoniowa z siedzibą

w  Dzierżoniowie,  Rynek  1,  będącego  administratorem  danych,  dla  celów  organizacji  i

przeprowadzenia  Plebiscytu”.  Wiem,  że  podanie  danych  jest  dobrowolne  oraz  że,  mam

prawo kontroli  przetwarzania  swoich  danych  osobowych,  prawo dostępu  do  treści  tych

danych oraz ich poprawiania.”

9. Prawo  interpretacji  przepisów  niniejszego  Regulaminu  należy  wyłącznie  do  Kapituły

Plebiscytu. 

http://www.dzierzoniow.pl/


Załącznik nr 1
do niniejszego Regulaminu

Dzierżoniów, dnia ......................

      Burmistrz Dzierżoniowa

Formularz zgłoszeniowy

w kategorii: 

„Najlepszy Sportowiec Dzierżoniowa 2015”

w ramach konkursu pod nazwą „Plebiscyt na Najlepszego Sportowca, Najlepszego Trenera
Sportowego, Największy Talent Sportowy, Największe Osiągnięcie Sportowe, Inicjatywę Sportową

oraz Ambasadora Sportu Miasta Dzierżoniowa w 2015 roku”.

1. IMIĘ I NAZWISKO OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ / NAZWA PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO:
…………………………………………………………………………………………........................
……………………………………………………………………………………................................
2. DANE KONTAKTOWE:
TELEFON KONTAKTOWY................................................................................................................................
ADRES DO KORESPONDENCJI:………………………………………………………………………..........
ADRES E-MAIL…………………………………………………………………………………….......………

3. IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA:
…............................................................................................................................................................
4. DATA URODZENIA:.......................................................................................................................
5. DYSCYPLINA:….............................................................................................................................
6. KLUB SPORTOWY:……………….…………………………………………………….……......
7. TRENER:………...................………………………………………………………..…….............
8 . DANE KONTAKTOWE /jeżeli dane nie zostaną uzupełnione, formularz nie zostanie przyjęty/.
KANDYDATA:
TELEFON KONTAKTOWY …............................................................................................................
ADRES DO KORESPONDENCJI………………………………………………………....................
…............................................................................................................................................................
ADRES E -MAIL:.................................................................................................................................
RODZICÓW (w przypadku osoby niepełnoletniej):
TELEFON KONTAKTOWY……………………………………………………………….................
ADRES DO KORESPONDENCJI: 
…………………………………………………………………………………………………........…
…............................................................................................................................................................
ADRES E-MAIL:…………………………………....……………………………...…………………



9. UZASADNIENIE

Opis: wysokich  osiągnięć  wyniku  sportowego  we  współzawodnictwie  sportowym
międzynarodowym, lub krajowym osiągniętego /wraz z dokumentami potwierdzającymi ten wynik
poświadczonymi za zgodność z oryginałem oraz dodatkowo jeżeli są w posiadaniu zdjęcia z danego
wydarzenia w formie elektronicznej/.
………………………………………………………………………………………………..........…..
……………………………………………………………………………………………..........……..
………………………………………………………………………………………………..........…..
…………………………………………………………………………………………………............
…………………………………………………………………………………………………............
……………………………………………………………………………………................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................

Opinia klubu sportowego w sprawie przyznania wnioskowanej nagrody lub wyróżnienia.                
(w przypadku składania wniosku przez osobę fizyczną).
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………................................................................................................

DATA ZGŁOSZENIA PODPIS OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ

…................................... ….............................................................



Załącznik nr 2
do niniejszego Regulaminu

Dzierżoniów, dnia ......................

      Burmistrz Dzierżoniowa

Formularz zgłoszeniowy

w kategorii: 

„Najlepszy Trener Sportowy Dzierżoniowa 2015”

w ramach konkursu pod nazwą „Plebiscyt na Najlepszego Sportowca, Najlepszego Trenera
Sportowego, Największy Talent Sportowy, Największe Osiągnięcie Sportowe, Inicjatywę Sportową

oraz Ambasadora Sportu Miasta Dzierżoniowa w 2015 roku”.

1. IMIĘ I NAZWISKO OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ / NAZWA PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO:
…………………………………………………………………………………………........................
……………………………………………………………………………………................................
2. DANE KONTAKTOWE:
TELEFON KONTAKTOWY................................................................................................................................
ADRES DO KORESPONDENCJI:………………………………………………………………………..........
ADRES E-MAIL…………………………………………………………………………………….......………

3. IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA:
…............................................................................................................................................................
4. DYSCYPLINA:….............................................................................................................................
6. KLUB SPORTOWY:……………….…………………………………………………….……......
7 . DANE KONTAKTOWE /jeżeli dane nie zostaną uzupełnione, formularz nie zostanie przyjęty/.
TELEFON KONTAKTOWY …............................................................................................................
ADRES DO KORESPONDENCJI………………………………………………………....................
…............................................................................................................................................................
ADRES E -MAIL:..................................................................................................................................

8. UZASADNIENIE

Opis: Opis wysokich osiągnięć wyniku sportowego w działalności trenerskiej /wraz z dokumentami
potwierdzającymi ten wynik poświadczonymi za zgodność z oryginałem oraz dodatkowo jeżeli są
w posiadaniu zdjęcia z danego wydarzenia w formie elektronicznej/.
………………………………………………………………………………………………..........…..
……………………………………………………………………………………………..........……..
………………………………………………………………………………………………..........…..



…………………………………………………………………………………………………............
…………………………………………………………………………………………………............
……………………………………………………………………………………................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
Opinia klubu sportowego w sprawie przyznania wnioskowanej nagrody lub wyróżnienia.                
(w przypadku składania wniosku przez osobę fizyczną).
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………

DATA ZGŁOSZENIA PODPIS OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ
..…................................... ….............................................................



Załącznik nr 3
do niniejszego Regulaminu

Dzierżoniów, dnia ......................

      Burmistrz Dzierżoniowa

Formularz zgłoszeniowy

w kategorii: 

„Największy Talent Sportowy 2015”

w ramach konkursu pod nazwą „Plebiscyt na Najlepszego Sportowca, Najlepszego Trenera
Sportowego, Największy Talent Sportowy, Największe Osiągnięcie Sportowe, Inicjatywę Sportową

oraz Ambasadora Sportu Miasta Dzierżoniowa w 2015 roku”.

1. IMIĘ I NAZWISKO OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ / NAZWA PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO:
…………………………………………………………………………………………........................
……………………………………………………………………………………................................
2. DANE KONTAKTOWE:
TELEFON KONTAKTOWY................................................................................................................................
ADRES DO KORESPONDENCJI:………………………………………………………………………..........
ADRES E-MAIL…………………………………………………………………………………….......………

3. IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA:
…............................................................................................................................................................
4. DATA URODZENIA:.......................................................................................................................
5. DYSCYPLINA:….............................................................................................................................
6. KLUB SPORTOWY:……………….…………………………………………………….……......
7. TRENER:………...................………………………………………………………..…….............
8 . DANE KONTAKTOWE /jeżeli dane nie zostaną uzupełnione, formularz nie zostanie przyjęty/.
KANDYDATA:
TELEFON KONTAKTOWY …............................................................................................................
ADRES DO KORESPONDENCJI………………………………………………………....................
…............................................................................................................................................................
ADRES E -MAIL:.................................................................................................................................
RODZICÓW (w przypadku osoby niepełnoletniej):
TELEFON KONTAKTOWY……………………………………………………………….................
ADRES DO KORESPONDENCJI: 
…………………………………………………………………………………………………........…
…............................................................................................................................................................
ADRES E-MAIL:…………………………………....……………………………...…………………



9. UZASADNIENIE

Opis: wyróżniających  się  nieprzeciętnych  predyspozycji  i  umiejętności  sportowych  /wraz  z
dokumentami  potwierdzającymi  ten  wynik  poświadczonymi  za  zgodność  z  oryginałem  oraz
dodatkowo jeżeli są w posiadaniu zdjęcia z danego wydarzenia w formie elektronicznej/.
………………………………………………………………………………………………..........…..
……………………………………………………………………………………………..........……..
………………………………………………………………………………………………..........…..
…………………………………………………………………………………………………............
…………………………………………………………………………………………………............
……………………………………………………………………………………................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
Opinia klubu sportowego w sprawie przyznania wnioskowanej nagrody lub wyróżnienia.                
(w przypadku składania wniosku przez osobę fizyczną).
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………................................................................................................

DATA ZGŁOSZENIA PODPIS OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ

…................................... ….............................................................



Załącznik nr 4
do niniejszego Regulaminu

Dzierżoniów, dnia ......................

      Burmistrz Dzierżoniowa

Formularz zgłoszeniowy

w kategorii: 

„Największe Osiągnięcie Sportowe 2015”

w ramach konkursu pod nazwą „Plebiscyt na Najlepszego Sportowca, Najlepszego Trenera
Sportowego, Największy Talent Sportowy, Największe Osiągnięcie Sportowe, Inicjatywę Sportową

oraz Ambasadora Sportu Miasta Dzierżoniowa w 2015 roku”.

1. IMIĘ I NAZWISKO OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ / NAZWA PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO:
…………………………………………………………………………………………........................
……………………………………………………………………………………................................
2. DANE KONTAKTOWE:
TELEFON KONTAKTOWY................................................................................................................................
ADRES DO KORESPONDENCJI:………………………………………………………………………..........
ADRES E-MAIL…………………………………………………………………………………….......………

3. IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA   
…............................................................................................................................................................
4. DATA URODZENIA:.......................................................................................................................
5. DYSCYPLINA:….............................................................................................................................
6. KLUB SPORTOWY:……………….…………………………………………………….……......
7. TRENER:………...................………………………………………………………..…….............
8 . DANE KONTAKTOWE /jeżeli dane nie zostaną uzupełnione, formularz nie zostanie przyjęty/.
KANDYDATA:
TELEFON KONTAKTOWY …............................................................................................................
ADRES DO KORESPONDENCJI………………………………………………………....................
…............................................................................................................................................................
ADRES E -MAIL:.................................................................................................................................
RODZICÓW (w przypadku osoby niepełnoletniej):
TELEFON KONTAKTOWY……………………………………………………………….................
ADRES DO KORESPONDENCJI: 
…………………………………………………………………………………………………........…
…............................................................................................................................................................
ADRES E-MAIL:…………………………………....……………………………...…………………



9. NAZWA DRUŻYNY 
…............................................................................................................................................................
10. DYSCYPLINA:.............................................................................................................................
11. KLUB SPORTOWY:……………….…………………………………………………….……...
12. TRENER:………...................………………………………………………………..……..........
13 . DANE KONTAKTOWE KAPITANA DRUŻYNY /jeżeli dane nie zostaną uzupełnione, formularz 
nie zostanie przyjęty/.
TELEFON KONTAKTOWY …............................................................................................................
ADRES DO KORESPONDENCJI………………………………………………………....................
…............................................................................................................................................................
ADRES E -MAIL:.................................................................................................................................

14. UZASADNIENIE

Opis: działalności  lub  szczególnego  osiągnięcia  sportowego,  które  przyczyniło  się  do  rozwoju
sportu, buduje pozytywny wizerunek oraz budzi uznanie i szacunek środowiska sportowego /wraz z
dokumentami  potwierdzającymi  ten  wynik  poświadczonymi  za  zgodność  z  oryginałem  oraz
dodatkowo jeżeli są w posiadaniu zdjęcia z danego wydarzenia w formie elektronicznej/.
………………………………………………………………………………………………..........…..
……………………………………………………………………………………………..........……..
………………………………………………………………………………………………..........…..
…………………………………………………………………………………………………............
…………………………………………………………………………………………………............
……………………………………………………………………………………................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................

Opinia klubu sportowego w sprawie przyznania wnioskowanej nagrody lub wyróżnienia.                
(w przypadku składania wniosku przez osobę fizyczną).
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………................................................................................................

DATA ZGŁOSZENIA PODPIS OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ

…................................... ….............................................................



Załącznik nr 5
do niniejszego Regulaminu

Dzierżoniów, dnia ......................

      Burmistrz Dzierżoniowa

Formularz zgłoszeniowy

w kategorii: 

„Inicjatywa Sportowa 2015”

w ramach konkursu pod nazwą „Plebiscyt na Najlepszego Sportowca, Najlepszego Trenera
Sportowego, Największy Talent Sportowy, Największe Osiągnięcie Sportowe, Inicjatywę Sportową

oraz Ambasadora Sportu Miasta Dzierżoniowa w 2015 roku”.

1. IMIĘ I NAZWISKO OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ / NAZWA PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO:
…………………………………………………………………………………………........................
……………………………………………………………………………………................................
2. DANE KONTAKTOWE:
TELEFON KONTAKTOWY................................................................................................................................
ADRES DO KORESPONDENCJI:………………………………………………………………………..........
ADRES E-MAIL…………………………………………………………………………………….......………

3. IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA:
…............................................................................................................................................................
4. DATA URODZENIA:.......................................................................................................................
5. DYSCYPLINA:….............................................................................................................................
6. KLUB SPORTOWY:……………….…………………………………………………….……......
7. TRENER:………...................………………………………………………………..…….............
8 . DANE KONTAKTOWE /jeżeli dane nie zostaną uzupełnione, formularz nie zostanie przyjęty/.
TELEFON KONTAKTOWY …............................................................................................................
ADRES DO KORESPONDENCJI………………………………………………………....................
…............................................................................................................................................................
ADRES E -MAIL:.................................................................................................................................

9. UZASADNIENIE

Opis: wysokich  osiągnięć  wyniku  sportowego  lub  inicjatyw  sportowych  w  sporcie
amatorskim/wraz  z  dokumentami  potwierdzającymi  ten  wynik  poświadczonymi  za  zgodność  z
oryginałem  oraz  dodatkowo  jeżeli  są  w  posiadaniu  zdjęcia  z  danego  wydarzenia  w  formie
elektronicznej/.
………………………………………………………………………………………………..........…..
……………………………………………………………………………………………..........……..



………………………………………………………………………………………………..........…..
…………………………………………………………………………………………………............
…………………………………………………………………………………………………............
……………………………………………………………………………………................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
Opinia klubu sportowego w sprawie przyznania wnioskowanej nagrody lub wyróżnienia.                
(w przypadku składania wniosku przez osobę fizyczną).
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………................................................................................................

DATA ZGŁOSZENIA PODPIS OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ

…................................... ….............................................................



Załącznik nr 6
do niniejszego Regulaminu

Dzierżoniów, dnia ......................

      Burmistrz Dzierżoniowa

Formularz zgłoszeniowy

w kategorii: 

„Ambasador Sportu Dzierżoniowskiego 2015”

w ramach konkursu pod nazwą „Plebiscyt na Najlepszego Sportowca, Najlepszego Trenera
Sportowego, Największy Talent Sportowy, Największe Osiągnięcie Sportowe, Inicjatywę Sportową

oraz Ambasadora Sportu Miasta Dzierżoniowa w 2015 roku”.

1. IMIĘ I NAZWISKO OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ / NAZWA PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO:
…………………………………………………………………………………………........................
……………………………………………………………………………………................................
2. DANE KONTAKTOWE:
TELEFON KONTAKTOWY................................................................................................................................
ADRES DO KORESPONDENCJI:………………………………………………………………………..........
ADRES E-MAIL…………………………………………………………………………………….......………

3. IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA:
…............................................................................................................................................................
4. DATA URODZENIA:.......................................................................................................................
5. DYSCYPLINA:….............................................................................................................................
6. KLUB SPORTOWY:……………….…………………………………………………….……......
7. TRENER:………...................………………………………………………………..…….............
8 . DANE KONTAKTOWE /jeżeli dane nie zostaną uzupełnione, formularz nie zostanie przyjęty/.
KANDYDATA:
TELEFON KONTAKTOWY …............................................................................................................
ADRES DO KORESPONDENCJI………………………………………………………....................
…............................................................................................................................................................
ADRES E -MAIL:.................................................................................................................................
RODZICÓW (w przypadku osoby niepełnoletniej):
TELEFON KONTAKTOWY……………………………………………………………….................
ADRES DO KORESPONDENCJI: 
…………………………………………………………………………………………………........…
…............................................................................................................................................................
ADRES E-MAIL:…………………………………....……………………………...…………………



9. UZASADNIENIE

Opis: przyczynienia  się  do  promowania  lub  propagowania  dyscyplin  sportowych,  które  mają
znaczenie  dla  miasta  Dzierżoniowa  wraz  z  dokumentami  potwierdzającymi  ten  wynik
poświadczonymi za zgodność z oryginałem 
………………………………………………………………………………………………..........…..
……………………………………………………………………………………………..........……..
………………………………………………………………………………………………..........…..
……………………….…………………………………………………...……………………............
…………………………………………………………………………………………………............
……………………………………………………………………………………................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
Opinia klubu sportowego w sprawie przyznania wnioskowanej nagrody lub wyróżnienia.                
(w przypadku składania wniosku przez osobę fizyczną).
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………................................................................................................

DATA ZGŁOSZENIA PODPIS OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ

…................................... ….............................................................



Załącznik nr 7
do niniejszego Regulaminu

Dzierżoniów, dnia ......................

      Burmistrz Dzierżoniowa

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

w kategorii: * ZAZNACZYĆ ODPOWIEDNIĄ KATEGORIĘ

□   „Najlepszy Sportowiec Dzierżoniowa 2015” 

□   „Najlepszy Sportowiec Dzierżoniowa 2015” 

□   „Najlepszy Trener Sportowy Dzierżoniowa 2015” 

□   „Największy Talent Sportowy 2015” 

□   „Największe Osiągniecie Sportowe 2015” 

□   „Inicjatywa Sportowa 2015”  

w ramach konkursu pod nazwą „Plebiscyt na Najlepszego Sportowca, Najlepszego Trenera
Sportowego, Największy Talent Sportowy, Największe Osiągnięcie Sportowe, Inicjatywę Sportową

oraz Ambasadora Sportu Miasta Dzierżoniowa w 2015 roku”.

1. DANE OSOBOWE KANDYDATA

Imię i nazwisko .....................................................................................................................................
Data i miejsce urodzenia .......................................................................................................................
Adres zamieszkania (kod pocztowy, miasto,ulica, numer domu, numer mieszkania) 
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
Telefon kontaktowy ...............................................................................................................................
e-mail…………………………………………………………………………………………..............
Miejsce nauki lub pracy …………………………………………………………………….................
................................................................................................................................................................
PESEL..................................................................NIP............................................................................
Seria i numer dowodu osobistego/paszportu*........................................................................................
Imiona rodziców.....................................................................................................................................
Nazwa banku i numer rachunku bankowego.........................................................................................
……………………………………………………………………………………................…………
Miejsce składania informacji podatkowych: Urząd Skarbowy (adres)
................................................................................................................................................................



2.OŚWIADCZENIE 

1. Świadom(a)  odpowiedzialności  karnej,  cywilno-  prawnej  i  dyscyplinarnej  za  podanie
nieprawdziwych danych, oświadczam, że podane przeze mnie w formularzu zgłoszeniowym
informacje są zgodne ze stanem faktycznym.

2. Biorąc udział w Plebiscycie akceptuje treść niniejszego Regulaminu i wyrażam zgodę na
przetwarzanie  swoich  danych  osobowych  podanych  Burmistrzowi  Dzierżoniowa  w
poniższym zakresie ”na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie
danych  osobowych  (Dz.U.  z  2014  r.  poz.  1182  z  późn.  zm.)  oraz  wyrażam zgodę  na
gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych przez Burmistrza Dzierżoniowa z siedzibą
w  Dzierżoniowie,  Rynek  1,  będącego  administratorem  danych,  dla  celów  organizacji  i
przeprowadzenia Plebiscytu, wyłonienia i powiadomienia ewentualnych zwycięzców oraz
przekazanie ewentualnych nagród”. Wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz, że mam
prawo kontroli  przetwarzania  swoich  danych  osobowych,  prawo dostępu  do  treści  tych
danych oraz ich poprawiania.” 

3. Jestem/nie  jestem*  zatrudniony  na  podstawie  umowy  o  pracę/innego
tytułu*.......................................w...............................................................................................

(podać jakiego)    (nazwa zakładu pracy)
4. Moja  podstawa  wymiaru  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  z  tytułu  stosunku  pracy

wynosi co najmniej minimalne wynagrodzenie/jest niższa od minimalnego wynagrodzenia*.

5. Jestem studentem uczelni..............................................................nr legitymacji.......................

6. Wnoszę/nie  wnoszę*  o  objęcie  mnie  na  zasadach  dobrowolności  ubezpieczeniem
chorobowym.

7. Wnoszę/nie  wnoszę*  o  objęcie  mnie  na  zasadach  dobrowolności  ubezpieczeniem
emerytalnym, rentowym,chorobowym.

8. Mam/nie mam* ustalonego prawa do emerytury/renty* nr........................................................

9. Posiadam/nie posiadam* stopień niepełnosprawności...............................................................
                                                      (podać jakie)

10.  Zobowiązuję się powiadomić o zmianach mających wpływ na ubezpieczenie społeczne.
 
* niepotrzebne skreślić

DATA          PODPIS KANDYDATA

…................................... ….............................................................

.



Uzasadnienie

1) Cel i przewidywane skutki: 

Przyjęcie  zarządzenia  w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  pod  nazwą  „Plebiscyt  na  Najlepszego

Sportowca, Najlepszego Trenera Sportowego, Największy Talent Sportowy, Największe Osiągnięcie

Sportowe, Inicjatywę Sportową oraz Ambasadora Sportu Miasta Dzierżoniowa w 2015 roku”.   

2) Aktualny stan faktyczny i prawny:

W ramach Programu Rozwoju Społecznego Dzierżoniowa na lata 2015 - 2020 przyjętego Uchwałą

Rady Miejskiej Dzierżoniowa Nr LIV/368/14 z dnia 24 października 2014r. zakłada , iż w 2016 r. w

Dzierżoniowie zostanie zorganizowane Gala Sportu. Celem realizacji tego zadania jest promocja

aktywności sportowej oraz wyłonienie zwycięzców w poszczególnych kategoriach i  proponuje się

ogłosić   konkurs  pod  nazwą  „Plebiscyt  na  Najlepszego  Sportowca,  Najlepszego  Trenera

Sportowego, Największy Talent Sportowy, Największe Osiągnięcie Sportowe, Inicjatywę Sportową

oraz Ambasadora Sportu Miasta Dzierżoniowa w 2015 roku”. 

Szczegóły  dotyczące  Plebiscytu  zostały  określone  w  niniejszym  Regulaminie,  który  stanowi

załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

3) Różnice pomiędzy dotychczasowym, a projektowanym stanem prawnym:

Brak. 

4) Konsekwencje finansowe dla budżetu miasta:

W projekcie budżetu Miasta na 2016r. zostały zaplanowane środki w łącznej wysokości 50 000 zł

na wypłatę nagród i organizację imprezy Gali Sportu oraz na zakup pucharów, statuetek, dyplomów,

medali itp. (Dział 926 rozdział 92695).         

5) Rozdzielnik dla odbiorców wewnętrznych i zewnętrznych:

wewnętrzni: -Wydział Infrastruktury Społecznej


